1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 10.07.2023  № 1105

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации
 Белокалитвинского района от 01.02.2021 № 80

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1  статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. В пункте 3.1 приложения к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 01.02.2021 №  80 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Белокалитвинского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Белокалитвинского района, функции и полномочия учредителя,  в отношении которых осуществляет Отдел образования Администрации  Белокалитвинского района» слова «в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом» заменить словами «не позднее 10 рабочего дня, следующего за отчетным кварталом».
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам                    Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_80-ГорОО-субсидии-июль2023.docx   7/6/2023 12:36:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_80-ГорОО-субсидии-июль2023.docx   7/6/2023 12:36:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg